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SITE PLAN

The Churchill
The Rectory
The Smithson
The Beech
The Manorfield
The Fieldfare
The Heath
The Heighington
The Grange
The Somersby
The Ludford
The Witham
The Dunston
The Pittswood
The Woodstock
The Penfold
The Kitchener
The Burford
The Nelson
The Hainton
The Stow
The Willingham
1 The Glentham
The Collingham
X1 The Langford
FS1The Harrington
FS2The Gunby
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2 storey 5 bed
2 storey 5 bed
1.5 storey 4 bed
2 storey 5 bed
2 storey 5 bed
2 storey 4 bed
2 storey 5 bed
2 storey 4 bed
2 storey 4 bed
2 storey 4 bed
2.5 storey 6 bed
2.5 storey 5 bed
2.5 storey 6 bed
2 storey 4 bed
2 storey 4 bed
2 storey 4 bed
2 storey 3 bed
1.5 storey 3 bed
1.5 storey 4 bed
1storey 4 bed
2.5 storey 3 bed
2.5 storey 3 bed
2.5 storey 3 bed
1.5 storey 2 bed
1.5 storey 3 bed
2 storey 3 bed
2 storey 3 bed

(x2)
(x2)
(x1)
(x1)
(x4)
(x3)
(x2)
(x2)
(x1)
(x2)
(x8)
(x3)
(x1)
(x1)
(x2)
(x4)
(x1)
(x1)
(x2)
(x4)
(x3)
(x2)
(x1)
(x3)
(x4)
(x2)



_|
L
—
%)
O
—
L
s
A
O
Z
<
=







Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit,
sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore
magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud
exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea
commodo consequat. Duis aute irure dolor in
reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu
fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat
non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit

anim id est laborum.
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THE HEIGHINGTON




E KITCHENER




Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit,
sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore
magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud
exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea
commodo consequat. Duis aute irure dolor in
reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu
fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat
non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit

anim id est laborum.
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THE KITCHENER







Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit,
sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore
magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud
exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea
commodo consequat. Duis aute irure dolor in
reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu
fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat
non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit

anim id est laborum.
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THE HAINTON







Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit,
sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore
magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud
exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea
commodo consequat. Duis aute irure dolor in
reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu
fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat
non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit

anim id est laborum.

MANORFIELDS.NET

{_

- i i
- _.,_‘l'_'::_____
3] 3 :.

THE FIELDFARE







Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit,
sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore
magna aliqua. Ut enim ad minim veniam, quis nostrud
exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea
commodo consequat. Duis aute irure dolor in
reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu
fugiat nulla pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat
non proident, sunt in culpa qui officia deserunt mollit

anim id est laborum.
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THE RECTORY




A DEVELOPMENT BY

REGISTER YOUR INTEREST

SALES OFFICE
01522 545352

PaN

SIMON BENTLEY
01522 556081

MUNDYS ESTATE AGENTS
SIMON.BENTLEY@MUNDYS.NET



